ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

К ДОГОВОРУ НА ПОСТАВКУ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ В ГОРЯЧЕЙ ВОДЕ
№   от

г. Лобня

   _____________ 201    г.

Акционерное общество «НАТЭК-Энерго», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Адамовой Елены Викторовны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и

_____________________, в лице __________________, именуемое в дальнейшем «Абонент», с другой стороны, при совместном упоминании именуемые в дальнейшем Стороны, подписали настоящее Приложение к Договору о нижеследующем:

ПОРЯДОК ОПЛАТЫ ЗА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ

1. Оплата поставляемой (продаваемой) Абоненту тепловой энергии и теплоноситель производится Абонентом платежными поручениями на расчетный счет Поставщика.

Абонент оплачивает тепловую энергию и теплоноситель Поставщику в следующем порядке:

· 35 процентов плановой общей стоимости тепловой энергии (мощности) и (или) теплоносителя, потребляемой в месяце, за который осуществляется оплата, вносится до 18-го числа текущего месяца. Сумму к оплате Абонент рассчитывает самостоятельно исходя из действующего тарифа;

· 50 процентов плановой общей стоимости тепловой энергии (мощности) и (или) теплоносителя, потребляемой в месяце, за который осуществляется оплата, вносится до истечения последнего числа текущего месяца. Сумму к оплате Абонент рассчитывает самостоятельно исходя из действующего тарифа;

· оплата за фактически потребленную в истекшем месяце тепловую энергию и теплоноситель с учетом средств, ранее внесенных потребителем в качестве оплаты за тепловую энергию в расчетном периоде, осуществляется на основании Акта приема-передачи тепловой энергии, представленного в 2 (двух) экземплярах, счета (факт потребления минус ранее произведенные платежи), счета-фактуры, в которых должны быть указаны номер и дата Договора, до 10-го числа месяца, следующего за месяцем, за который осуществляется оплата. В случае если объем фактического потребления тепловой энергии и (или) теплоносителя за истекший месяц меньше договорного объема, определенного договором теплоснабжения, излишне уплаченная сумма засчитывается в счет предстоящего платежа за следующий месяц.
2. Абонент самостоятельно получает в течение 3 (трех) рабочих дней, следующих за расчетным периодом следующие документы: Акт приема-передачи тепловой энергии, счет, счет-фактуру по адресу Поставщика: Московская область, г. Лобня, Краснополянское шоссе, д. 8.
	Поставщик:

АО «НАТЭК-Энерго»

Генеральный директор

__________________________________
/Е.В. Адамова/

М.П.

	Абонент:

_________________________________
/_______________/

М.П.